

**CIAM Holding ApS**

**c/o Østerskovgaard, Christian Ravn Jensen, Amtsvejen 3, Nybøl, 6400  
Sønderborg**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 30 59 25 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2016.

---

Christian Ravn Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CIAM Holding ApS  
c/o Østerskovgaard, Christian Ravn Jensen  
Amtsvejen 3, Nybøl  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 30 59 25 06  
Stiftet: 1. maj 2007  
Hjemsted: Nybøl  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Christian Ravn Jensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

### Associeret virksomhed

Number 1 Service A/S, Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at foretage investering i aktier, anpartar og andre værdipapirer, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.885 kr. mod -7.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184.475 kr. mod -933.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab og ledelsen forventer egenkapitalen retableret via indtjening i Number 1 Service A/S i de kommende 2-3 år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.885</b>	<b>-7.293</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-179.861	-923.967
Andre finansielle indtægter	10.712	6.216
Andre finansielle omkostninger	-7.485	-7.583
<b>Resultat før skat</b>	<b>-184.519</b>	<b>-932.627</b>
1 Skat af årets resultat	44	-843
<b>Årets resultat</b>	<b>-184.475</b>	<b>-933.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-781.379
Disponeret fra overført resultat	-184.475	-152.091
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-184.475</b>	<b>-933.470</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	0	173.273
	Udsudte skatteaktiver	1.000	1.000
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.000</u>	<u>4.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.000</u>	<u>178.273</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.516</u>	<u>67.776</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>70.516</u></b>	<b><u>246.049</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>70.516</u></b>	<b><u>246.049</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-271.793	-87.318
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-146.793</u></b>	<b><u>37.682</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.700	5.500
	Anden gæld	210.609	202.867
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.309</u>	<u>208.367</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>217.309</u></b>	<b><u>208.367</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>70.516</u></b>	<b><u>246.049</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	0	-1.000
Regulering af tidligere års skat	-44	1.843
	<b>-44</b>	<b>843</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	122.052	122.052
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>122.052</b>	<b>122.052</b>
Opskrivning 1. januar 2015	-133.514	788.247
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-177.655	-921.761
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-311.169</b>	<b>-133.514</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-9.074	-6.868
Årets afskrivninger på goodwill	-2.206	-2.206
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2015</b>	<b>-11.280</b>	<b>-9.074</b>
Modregnet i tilgodehavender	200.397	20.536
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>200.397</b>	<b>20.536</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	2.206
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Number 1 Service A/S	Aabenraa	21,05 %
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	4.000	-51.275
Regulering af tidligere års skat	44	-1.843
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-4.044	53.118
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	10.000	4.000
	<b>10.000</b>	<b>4.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivinger 1. januar 2015	0	781.379
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-781.379</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-87.318	64.773
Årets overførte resultat	<u>-184.475</u>	<u>-152.091</u>
	<b><u>-271.793</u></b>	<b><u>-87.318</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Som følge af manglende indsendelse af momsangivelser for 2013, 2014 og 2015 har SKAT foretaget skønsmæssige fastsættelser heraf på samlet 40 t.kr. Den samlede skyldige moms afsat i balancen udgør 36 t.kr., som vil blive angivet i forlængelse af regnskabsaflæggelsen. Selskabet hæfter indtil egen angivelse for den foreløbige fastsættelse.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Ravn Jensen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-716186008661

IP: 78.157.102.20

22-06-2016 kl. 07:38:54 UTC

NEM ID 

## Søren Rishøj

statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255076477198

IP: 77.233.240.146

23-06-2016 kl. 05:48:33 UTC

NEM ID 

## Christian Ravn Jensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-716186008661

IP: 78.157.102.20

23-06-2016 kl. 16:34:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B6VZT-FCHMQ-2D5K2-FUME0-FE014-VHFOL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>